

Investitor Primaria com.Falestii Noi
 Obiect **Lucrari de reparatii capitale a drumurilor locale din
 com.Falestii Noi, r-nul Falesti**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salarior
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia strazilor locale din s.Falestii Noi 1.1. str.Stefan cel Mare si Sfint L=335m, b=4,5m 1.1.1. Drum de baza				
1	DI89A	Reparatia drumurilor impetruite:fara adaos de material	100m2			2 162,27 474,13
	712902001 2800	Pavator	h-om	5,5800	84,97	474,13
	141112201 7521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	277,00	318,55
	121212121 2121	apa	m3	2,5000	20,00	50,00
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	335,00	716,90
	295224000 4001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	335,00	275,36
	341054100 0002	Autocisterna	h-ut	0,3500	415,00	145,25
	295250000 50040	Tractor	h-ut	0,0710	325,00	23,07
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,2650	600,00	159,00
2	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,6 l/m2	t			10 988,11 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	10 500,00	10 810,86
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	590,00	177,26
3	DB19E	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare BAD22.4, executata la cald, in grosime de 4,0 cm , cu asternere mecanica	m2			145,09 4,25

1	2	3	4	5	6	7
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0500	84,97	4,25
	111100010 001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari BAD22.4	t	0,0940	1 395,00	131,13
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	600,00	1,80
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	25,00	0,28
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	335,00	1,78
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	335,00	1,78
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	770,00	4,08
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,3 l/m2	t			10 999,63 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	10 500,00	10 822,37
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	590,00	177,26
5	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA16, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			162,95 4,25
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0500	84,97	4,25
	111100010 001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA16	t	0,0940	1 585,00	148,99
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	600,00	1,80
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	25,00	0,28
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	335,00	1,78
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	335,00	1,78
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	770,00	4,08
6	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta fr.0-40mm de 10 cm	m2			42,21 2,69
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0317	84,97	2,69
	141112220 16601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	270,00	34,02
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	20,00	0,14
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	600,00	2,11
	341054000	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de	h-ut	0,00097	415,00	0,40

1	2	3	4	5	6	7
	5603	stropire				
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	245,00	2,69
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	335,00	0,15
		1.1.2. Drum lateral Pk 1+65				
7	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			79,50 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	600,00	79,50
8	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h=12cm	m3			543,79 50,98
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6000	84,97	50,98
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	277,00	56,23
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	259,00	315,72
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	20,00	3,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	600,00	25,20
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	335,00	86,43
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	415,00	6,22
9	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,6 l/m2	t			10 890,83 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	10 500,00	10 718,75
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	590,00	172,08
10	DB19E	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare BAD22.4, executata la cald, in grosime de 4,0 cm , cu asternere mecanica	m2			145,09 4,25
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0500	84,97	4,25
	111100010 001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari BAD22.4	t	0,0940	1 395,00	131,13
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	600,00	1,80
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	25,00	0,28
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	335,00	1,78

1	2	3	4	5	6	7
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	335,00	1,78
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	770,00	4,08
11	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,3 l/m2	t			11 109,58 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	10 500,00	10 937,50
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	590,00	172,08
12	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA16, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			162,95 4,25
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0500	84,97	4,25
	111100010 001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA16	t	0,0940	1 585,00	148,99
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	600,00	1,80
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	25,00	0,28
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	335,00	1,78
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	335,00	1,78
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	770,00	4,08
13	TsC02D 1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II. (pamint pentru completare)	100 m3			2 005,50 0,00
	295226000 3521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	420,00	2 005,50
14	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t			34,88 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0640	545,00	34,88
15	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			26,34 26,34

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	84,97	26,34
16	TsD06A	Compactarea cu placa vibratoare a umpluturilor in straturi de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv, compactat cu placa vibratoare de 0,7 t	100 m3			692,25 373,75
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	4,4000	84,97	373,75
	295227000 4019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	4,9000	65,00	318,50
17	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta fr.0-40mm de 10 cm	m2			42,20 2,69
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0317	84,97	2,69
	141112220 16601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	270,00	34,02
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	20,00	0,14
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	600,00	2,10
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	415,00	0,40
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	245,00	2,69
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	335,00	0,14
18	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			80,00 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	600,00	80,00
19	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			602,28 67,97
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,8000	84,97	67,97
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	195,00	50,12
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	277,00	28,25
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	259,00	328,93
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	20,00	5,00

1	2	3	4	5	6	7
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	600,00	25,20
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	335,00	86,43
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	415,00	10,38
		1.2. str.Ion Creanga, L=80m, b=4.5 1.2.1. Drum de baza				
20	DI89A	Reparatia drumurilor impetruite:fara adaos de material (Pk 00+00 - 00+55)	100m2			2 162,38 474,13
	712902001 2800	Pavator	h-om	5,5800	84,97	474,13
	141112201 7521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	277,00	318,55
	121212121 2121	apa	m3	2,5000	20,00	50,00
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	335,00	716,90
	295224000 4001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	335,00	275,32
	341054100 0002	Autocisterna	h-ut	0,3500	415,00	145,25
	295250000 50040	Tractor	h-ut	0,0710	325,00	23,11
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,2650	600,00	159,11
21	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Pk00+55 - 00+80)	100m2			79,38 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	600,00	79,38
22	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h=12cm (Pk 00+55 - 00+80, S=130 m2)	m3			543,79 50,98
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6000	84,97	50,98
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	277,00	56,23
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	259,00	315,72
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	20,00	3,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	600,00	25,20
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	335,00	86,43
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	415,00	6,22

1	2	3	4	5	6	7
23	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,6 l/m2	t			10 983,25 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	10 500,00	10 806,25
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	590,00	177,00
24	DB19E	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare BAD22.4, executata la cald, in grosime de 4,0 cm , cu asternere mecanica	m2			145,09 4,25
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0500	84,97	4,25
	111100010 001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari BAD22.4	t	0,0940	1 395,00	131,13
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	600,00	1,80
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	25,00	0,28
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	335,00	1,78
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	335,00	1,78
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	770,00	4,08
25	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,3 l/m2	t			11 027,00 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	10 500,00	10 850,00
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	590,00	177,00
26	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA16, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			162,95 4,25
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0500	84,97	4,25
	111100010 001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA16	t	0,0940	1 585,00	148,99
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	600,00	1,80
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	25,00	0,28
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	335,00	1,78
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	335,00	1,78
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	770,00	4,08

1	2	3	4	5	6	7
27	TsC02D 1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II. (pamint pentru completare)	100 m3			2 002,00 0,00
	295226000 3521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	420,00	2 002,00
28	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t			34,88 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0640	545,00	34,88
29	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			26,34 26,34
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	84,97	26,34
30	TsD06A	Compactarea cu placa vibratoare a umpluturilor in straturi de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv, compactat cu placa vibratoare de 0,7 t	100 m3			692,33 373,83
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	4,4000	84,97	373,83
	295227000 4019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	4,9000	65,00	318,50
31	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta fr.0-40mm de 10 cm	m2			42,21 2,69
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0317	84,97	2,69
	141112220 16601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	270,00	34,02
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	20,00	0,14
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	600,00	2,11
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	415,00	0,40
	295224000	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	245,00	2,69

1	2	3	4	5	6	7
	4105					
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	335,00	0,15
32	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			<u>78,67</u> 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	600,00	78,67
33	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			<u>602,28</u> 67,98
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,8000	84,97	67,98
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	195,00	50,12
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	277,00	28,25
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	259,00	328,93
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,2500	20,00	5,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	600,00	25,20
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri vături R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	335,00	86,43
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	415,00	10,38
		1.3. Acces spre Biserica, L=65m, (30m, b=4,0m, 35m, b=4,5m)				
34	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			<u>79,24</u> 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	600,00	79,24
35	TsD25A	Compactarea pamintului cu cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcurhuri	100 m3			<u>813,52</u> 17,86
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,2100	84,97	17,86
	295227000 3309	Cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat cu capacitatea 119 (160) kW (C.P.) Bomag BW 213 DH-4 BVC cu sistemul Vario-Control	h-ut	0,3000	335,00	100,48
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1600	600,00	695,17
36	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri,	m3			<u>543,79</u>

1	2	3	4	5	6	7
		cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h=12cm				50,98
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6000	84,97	50,98
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	277,00	56,23
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	259,00	315,72
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	20,00	3,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	600,00	25,20
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	335,00	86,43
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	415,00	6,23
37	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,6 l/m2	t			10 978,05 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	10 500,00	10 801,72
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	590,00	176,32
38	DB19E	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare BAD22.4, executata la cald, in grosime de 4,0 cm , cu asternere mecanica	m2			145,09 4,25
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0500	84,97	4,25
	111100010 001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari BAD22.4	t	0,0940	1 395,00	131,13
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	600,00	1,80
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	25,00	0,28
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	335,00	1,78
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	335,00	1,78
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	770,00	4,08
39	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,3 l/m2	t			11 038,39 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	10 500,00	10 862,07
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	590,00	176,32
40	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA16, executata	m2			162,95 4,25

1	2	3	4	5	6	7
		la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica				
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0500	84,97	4,25
	111100010 001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA16	t	0,0940	1 585,00	148,99
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	600,00	1,80
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	25,00	0,28
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	335,00	1,78
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	335,00	1,78
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	770,00	4,08
41	TsC02D 1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II. (pamint pentru completare)	100 m3			2 002,88 0,00
	295226000 3521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	420,00	2 002,88
42	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t			34,88 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0640	545,00	34,88
43	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			26,34 26,34
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	84,97	26,34
44	TsD06A	Compactarea cu placa vibratoare a umpluturilor in straturi de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv, compactat cu placa vibratoare de 0,7 t	100 m3			692,38 373,88
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	4,4000	84,97	373,88

1	2	3	4	5	6	7
	295227000 4019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	4,9000	65,00	318,50
45	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta fr.0-40mm de 10 cm	m2			42,20 2,69
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0317	84,97	2,69
	141112220 16601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	270,00	34,02
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0070	20,00	0,14
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,00351	600,00	2,10
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	415,00	0,40
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	245,00	2,69
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	335,00	0,15
		2. Reparatia strazilor locale din s.Pietrosul Nou 2.1. str.Malenchii Vitalie - Cojocari Raisa, L=130m, b=3.5m				
46	RpDA04 C	Scarificarea usoara a impietuirii pînă la 5 cm adîncime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			5,09 4,25
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,97	4,25
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0014	600,00	0,84
47	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h=12 cm	m3			543,79 50,98
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6000	84,97	50,98
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	277,00	56,23
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	259,00	315,72
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	20,00	3,00
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	600,00	25,20
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri vături R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	335,00	86,43
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	415,00	6,22
48	CC03C	Montare plase sudate 150x150x5 mm în fundatii	kg			23,64 2,55

1	2	3	4	5	6	7
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0250	84,97	2,12
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	84,97	0,42
	287312200 4100	Plase sudate	kg	1,0100	18,00	18,18
	271060210 0000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	12,50	0,06
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	25,00	0,25
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,3000	7,50	2,25
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,0006	580,00	0,35
49	DC05A	Imbracaminte din beton rutier BcR 3.5 la drumuri, executata intr-un singur strat, cu grosimea de 15 cm	m2			454,60 52,68
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0200	84,97	1,70
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,5800	84,97	49,28
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,0200	84,97	1,70
	142210220 5512	Beton in banda pentru longrine C30/37	m3	0,0060	2 020,00	12,12
	142210220 5515	Beton in imbracaminte C30/37	m3	0,1500	2 020,00	303,00
	271060200 0224	Otel beton profil neted OB 37-1K STAS 438 D = 20 mm	kg	0,0050	12,50	0,06
	287312200 5000	Plasa sirma neagra (rabit) 19,0 x 0,8 x 1000	kg	0,0020	25,00	0,05
	142110220 0525*	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0300	338,00	10,14
	268211220 5680	Azbest cal. II fulgi	kg	0,0680	220,00	14,96
	232032260 0192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	0,0980	12,50	1,23
	268213260 1130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	0,0530	56,00	2,97
	202021292 7745	Placa pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848	m2	0,00002	56,00	0,00
	287314588 7001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	0,0040	37,00	0,15
	287527589 1619	Crampoane marimea 2 10 x 10 x 110	kg	0,0070	44,00	0,31
	232016620 0676	White spirit	kg	0,0110	65,00	0,71
	232015620 0951	Motorina motor Disel-Id	kg	0,0040	20,00	0,08
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0710	20,00	1,42
	281210630 0000	Pudreta de cauciuc cu continut de deseuri textile	kg	0,0180	25,00	0,45
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,0110	65,00	0,71
	295227000	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor	h-ut	0,0230	65,00	1,50

1	2	3	4	5	6	7
	4019	ardere int.<10 CP				
	295224000 1000	Repartizor de beton de ciment 15 kw (20 cp)	h-ut	0,0230	770,00	17,71
	295227000 3608	Vibroinfigurator actionat electric 51 - 80 kw	h-ut	0,0230	50,00	1,15
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0071	415,00	2,95
	341044000 5604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0200	325,00	6,50
	341052000 1373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0200	580,00	11,60
	295224000 0000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	2,2000	5,00	11,00
	295216000 9250	Umbrar pt. protectie beton de ciment la drumuri	h-ut	0,0230	50,00	1,15
50	RpAr3B 1	Taierea imbracamintilor din ciment-beton cu agregat ADT FS20B cu disc diamantat D -600 si grosime 5 mm, adincime pina la: 100 mm	m			176,90 13,60
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,1600	84,97	13,60
	288111600 2703	Disc diamantat D-600 mm, gr.5 mm	buc	0,0090	6 250,00	56,25
	410012620 2818	Apa	m3	0,0400	20,00	0,80
	294052000 7611	Masina de taiat (ADT FS 20B)	h-ut	0,1500	450,00	67,50
	293211000 4422	Tractor T-25 pentru transportarea masinii de taiat	h-ut	0,0110	205,00	2,25
	295227001 3101	Instalatie de stropire cu apa	h-ut	0,0830	415,00	34,44
	293211000 4423	Tractor T-25 pentru transportarea instalatiei de stropire	h-ut	0,0100	205,00	2,05
51	RpAr7A	Purjarea, curatirea rosturilor. Umplerea rosturilor cu mastic bituminos (beton asfaltic). Pentru conditii climaterice normale (t=+10°C si mai inalta)	m			54,36 9,35
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,1100	84,97	9,35
	10119951	Mastic bituminos	kg	0,3000	62,50	18,75
	295224000 51021	Repartizor de mixturi bituminoase E-Z Pour 100D	h-ut	0,0190	770,00	14,63
	293211000 4421	Tractor T-25 cu remorca	h-ut	0,0400	205,00	8,20
	287527741 00001	Compresor	h-ut	0,0170	202,00	3,43
52	TsC02D 1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II. (Pamint pentru	100 m3			2 002,64 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		completare)				
	295226000 3521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	420,00	2 002,64
53	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t			34,88 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0640	545,00	34,88
54	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			26,34 26,34
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	84,97	26,34
55	TsD06A	Compactarea cu placa vibratoare a umpluturilor in straturi de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv, compactat cu placa vibratoare de 0,7 t	100 m3			692,36 373,86
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	4,4000	84,97	373,86
	295227000 4019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	4,9000	65,00	318,50
56	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta fr.0-40mm de 10 cm	m2			42,20 2,69
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0317	84,97	2,69
	141112220 16601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	270,00	34,02
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	20,00	0,14
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	600,00	2,10
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	415,00	0,40
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	245,00	2,69
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	335,00	0,15
		2.2. str.M. Eminescu L=80m, b=3.5m				
57	RpDD14 A	Curatirea mecanica si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm de pe straturile rutiere	m2			0,85 0,25

1	2	3	4	5	6	7
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,0010	84,97	0,08
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0020	84,97	0,17
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0010	600,00	0,60
58	RpDA04 C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			5,09 4,25
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,97	4,25
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	600,00	0,84
59	RpDD02 A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoroire h=14cm	m3			619,27 84,97
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,2400	84,97	20,39
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,7600	84,97	64,58
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	259,00	328,93
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	277,00	28,25
	142120220 6000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	195,00	50,12
	121212121 2121	apa	m3	0,2500	20,00	5,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	600,00	25,20
	295224000 4012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2580	335,00	86,43
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	415,00	10,38
60	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2			527,88 503,88
	712902001 2800	Pavator	h-om	1,1400	84,97	96,87
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	4,7900	84,97	407,01
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0400	600,00	24,00

Intocmit

(SA Drumuri Balti)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)